CONVENIO DE COOPERACIÓN DI-24D02-25886-D” POR EL 

PROCEDIMIENTO DE CATÁLOGO ELECTRÓNICO SIGNADO CON EL 

CÓDIGO NRO. CATE-GADPRM-004-2026, EN OBSERVACIÓN A LO 

ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 44 Y 46 DE LA LEY ORGÁNICA DEL 

SISTEMA NACIONAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA, POR EL VALOR 

ESTIMADO DE $ 1,859.26 (MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE), 

26/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) sin incluir IVA,  

2. ARTÍCULO DOS:  DESIGNAR A LA LCDA. DARLA FIGUEROA 

GONZABAY, COMO ADMINISTRADOR DE LAS ÓRDENES DE COMPRA 

QUE SE GENEREN EN EL SISTEMA OFICIAL DE CONTRATACIÓN 

PUBLICA (SOCE).